

Stevn Equistrian ApS

Strandvejen 16, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31 06 99 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Mikael Toftebjerg Stevn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stevn Equestrian ApS Strandvejen 16 8400 Ebeltoft
	Telefon: +45 20 13 03 40
	E-mail: mikaelstevn@yahoo.dk
	CVR-nr.: 31 06 99 12
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	June Maria Stevn, Skudehavnen 27, 8400 Ebeltoft Mikael Toftebjerg Stevn, Skudehavnen 27, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i løbet af året afviklet sin aktivitet. Selskabets hovedaktivitet fremover bliver rådgivning og konsulentytelser i forbindelse med dressurheste samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.044 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	218.987	302.240
2 Personaleomkostninger	-487.789	-22.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.769	-305.000
Andre driftsomkostninger	-1.796.391	0
Resultat før finansielle poster	-2.088.962	-24.999
Andre finansielle indtægter	201.459	152.098
3 Øvrige finansielle omkostninger	-156.515	-276.348
Resultat før skat	-2.044.018	-149.249
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.044.018	-149.249
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-2.157.018	-259.849
Disponeret i alt	-2.044.018	-149.249

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	11.576.329
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.262	73.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.262</u>	<u>11.650.224</u>
6 Deposita	4.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.262</u>	<u>11.650.224</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	149.200	38.500
Varebeholdninger i alt	<u>149.200</u>	<u>38.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	64.512
Andre tilgodehavender	6.425.516	3.906.773
Tilgodehavender i alt	<u>6.425.516</u>	<u>3.971.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.574.716</u>	<u>4.009.785</u>
Aktiver i alt	<u>6.598.978</u>	<u>15.660.009</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.755.150	7.912.168
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>5.993.150</u>	<u>8.147.768</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>6.038.602</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.038.602</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	75.916
	Gæld til pengeinstitutter	385.734	1.031.455
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	63.575
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.563	251.535
	Anden gæld	152.531	51.158
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.828</u>	<u>1.473.639</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>605.828</u>	<u>7.512.241</u>
	Passiver i alt	<u>6.598.978</u>	<u>15.660.009</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.172.017	0	8.297.017
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-259.849</u>	<u>110.600</u>	<u>-149.249</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.912.168	110.600	8.147.768
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.157.018</u>	<u>113.000</u>	<u>-2.044.018</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.755.150</u>	<u>113.000</u>	<u>5.993.150</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19:

- Omsætningskompensation 184 t.kr.

- Refusion af faste omkostninger 97 t.kr.

I alt 281 t.kr. (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	483.060	15.761
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.605</u>	<u>3.070</u>
	<u>487.789</u>	<u>22.239</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>156.515</u>	<u>276.348</u>
	<u>156.515</u>	<u>276.348</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	13.037.195	13.019.035
Tilgang i årets løb	187.488	18.160
Afgang i årets løb	-13.224.683	0
Kostpris 31. december 2020	0	13.037.195
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.460.866	-1.208.534
Årets afskrivninger	0	-252.332
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.460.866	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-1.460.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	11.576.329
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	366.125	351.125
Tilgang i årets løb	0	15.000
Afgang i årets løb	-251.436	0
Kostpris 31. december 2020	114.689	366.125
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-292.230	-244.171
Årets afskrivninger	-21.059	-48.059
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	218.862	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-94.427	-292.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.262	73.895
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	4.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	4.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.000	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	6.114.518
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-75.916</u>
	<u>0</u>	<u>6.038.602</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>5.723.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 200.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
